
Entre Paris Austerlitz et Pont de Rungis
Aucun train en fin de soirée    

TRAVAUX LIGNE

Itinéraires alternatifs : 

Retrouvez les horaires de vos derniers trains en page suivante >>>

La Briqueterie

La Briqueterie

Porte de
Choisy

Avenue 
de

France

Mairie de 
Vitry-sur-Seine

Rouget de Lisle

Choisy-le-Roi 
RER

Choisy-le-Roi 
RER

Four Peary Orly 
Gaston Viens

Orly Ville

Orly Ville

Orly 
Gaston Viens

Robert Peary

Mairie d’Orly

Pont de Rungis 
RER

République Vaillant 
Couturier

Vitry-sur-Seine 
RER

Hôtel de Ville 
de Vitry

Les Ardoines

6 min

Gare de
Lyon

Quai de 
la Gare

Choisy-le-Roi 
RER

Molière

Bibliothèque 
Chevaleret

Place d’Italie Mairie 
d’Ivry

Mairie 
d’Ivry

5 min

10 min

10 min

6 min

12 min

5 min

Orly 
Gaston Viens

Orly 
Gaston Viens

Orly 
Gaston Viens

Quels sont les travaux prévus ?

1 Maintenance préventive 
2 Remplacement des voies

  L     M    M    J     V    S     D
1 2

3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30 
31

Juillet 2023

   1/2

Préparez votre voyage !       PLAN YOUR JOURNEY! / ¡ORGANIZA SU VIAJE!

En savoir plus sur l’impact des travaux et les solutions            
de transport alternatives 3 semaines avant votre départ 
More information about works impact and alternative routes 3 weeks before departure / 
Más informaciones sobre los impactos de las obras y soluciones para viajar 3 semanas antes de la salida.

Appli ÎLE-DE-FRANCE
MOBILITÉS

Site TRANSILIEN.COM

Appli SNCF CONNECT

Ou votre appli de mobilité

Flashez-moi !

Flash me!
¡Escanee aqui!

  L     M    M    J     V    S     D

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 25 25 26 27
28 29 30 31 28 29 30

Août 2023



TRAVAUX LIGNE

Horaires des derniers trains du 17 juillet au 25 août et du lundi au vendredi :

 Paris Austerlitz > Pont de Rungis  Pont de Rungis > Paris Austerlitz

Pont de Rungis 21:38 -

Orly Ville 21:42 22:12

Les Saules 21:44 22:14

Choisy-le-Roi 21:48 22:18

Les Ardoines 21:51 22:21

Vitry-sur-Seine 21:54 22:24

Ivry-sur-Seine 21:57 22:27

Bibliothèque François Mitterrand 22:00 22:30

Paris Austerlitz 22:05 22:35

Derniers trains

Paris Austerlitz 21:57 22:27

Bibliothèque François Mitterrand 22:00 22:30

Ivry-sur-Seine 22:04 22:34

Vitry-sur-Seine 22:06 22:36

Les Ardoines 22:09 22:39

Choisy-le-Roi 22:12 22:42

Les Saules 22:15 22:45

Orly Ville 22:18 22:48

Pont de Rungis 22:22 -

Derniers trains

      2/2

Durant cette période, la gare de Pont de Rungis est desservie par 1 train sur 2.

Horaires des derniers trains du lundi 28 au vendredi 31 août :

 Paris Austerlitz > Pont de Rungis  Pont de Rungis > Paris Austerlitz

Pont de Rungis 21:38 22:08

Orly Ville 21:42 22:12

Les Saules 21:44 22:14

Choisy-le-Roi 21:48 22:18

Les Ardoines 21:51 22:21

Vitry-sur-Seine 21:54 22:24

Ivry-sur-Seine 21:57 22:27

Bibliothèque François Mitterrand 22:00 22:30

Paris Austerlitz 22:05 22:35

Derniers trains

Paris Austerlitz 22:12 22:27

Bibliothèque François Mitterrand 22:15 22:30

Ivry-sur-Seine 22:18 22:34

Vitry-sur-Seine 22:21 22:36

Les Ardoines 22:24 22:39

Choisy-le-Roi 22:27 22:42

Les Saules 22:30 22:45

Orly Ville 22:33 22:48

Pont de Rungis 22:37 22:52

Derniers trains

Horaires des derniers trains du 3 au 13 juillet et du lundi au vendredi:

 Paris Austerlitz > Pont de Rungis

Paris Austerlitz 22:12 22:27

Bibliothèque François Mitterrand 22:15 22:30

Ivry-sur-Seine 22:18 22:34

Vitry-sur-Seine 22:21 22:36

Les Ardoines 22:24 22:39

Choisy-le-Roi 22:27 22:42

Les Saules 22:30 22:45

Orly Ville 22:33 22:48

Pont de Rungis 22:37 22:52

Derniers trains

 Pont de Rungis > Paris Austerlitz

Pont de Rungis 21:08 21:38

Orly Ville 21:12 21:42

Les Saules 21:14 21:45

Choisy-le-Roi 21:18 21:49

Les Ardoines 21:21 21:52

Vitry-sur-Seine 21:24 21:55

Ivry-sur-Seine 21:27 21:58

Bibliothèque François Mitterrand 21:31 22:01

Paris Austerlitz 21:34 22:05

Derniers trains


